
K pronájmu, Byt 2+kk
Číslo inzerátu (ID): 4210777 Datum vydání: 04.01.2024

Cena za nemovitost:

9 000 Kč

Lokalita:
,

Hledáte pronájem bytu v Mostě, kde máte vše v těsné blízkosti?
Nabízíme bytovou jednotku o velikosti 2+kk v 3. patře panelového
domu v ulici Růžová. Byt má užitnou plochu 49 m2 a je po
rekonstrukci, která proběhla nedávno. Bytová jednotka se skládá z
předsíně, obývací místnosti s kuchyňským koutem, ložnice s
šatnou a koupelny s WC. Výhodou jsou také dvě lodžie, které k
bytu náleží. Nájemné neobsahuje zálohy na energie, které jsou
nad rámec nájemného. Majitel požaduje kauci ve výši 15 000,- +
provize RK. Byt je vhodný maximálně pro 2 lidi a volný je ihned.
Pro bližší informace a domluvení termínu prohlídky volejte makléře.

ID inzerátu ESO: 4210777
Inzerát vydán: 04.01.2024
ID zakázky v RK: 900859158
Budova je z: Panel
Stav: Po rekonstrukci
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 49 m2
Kód zakázky: 859158

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Natálie Rejčová
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


